THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã Bình Hòa

(Từ ngày 18/3/2024 đến 22/3/2024)

Thứ

ngày
CT. Nguyễn Thế Lữ PCT. Nguyễn Đức Minh PCT. Tạ Thị Ngọc Vân

Thứ hai

18/3

S. Làm việc thường xuyên.

C. Họp triển khai Kế hoạch thu hồi nợ năm

2024.

S. Làm việc thường xuyên.

C. Họp triển khai Kế hoạch thu hồi nợ năm

2024.

Đi học lớp Cao cấp chính trị.

Thứ ba

19/3

S. Làm việc thường xuyên.

C. Dự họp Phòng Tài chính – Kế hoạch.

S. Tập huấn tại Phòng LĐ-TB và XH.

C. Làm việc thường xuyên.
Đi học lớp Cao cấp chính trị.

Thứ tư

20/3

S. Làm việc thường xuyên.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Làm việc thường xuyên.

C. Hòa giải đình Bình Phú.
Đi học lớp Cao cấp chính trị.

Thứ năm

21/3

S. Tiếp công dân.

C. Tiếp công dân.

S. Giải quyết vụ bà Phùng Kim Đồng.

C. Làm việc thường xuyên.
Đi học lớp Cao cấp chính trị.

Thứ sáu

22/3

S. Làm việc thường xuyên.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Làm việc thường xuyên.

C. Kiểm tra trật tự chợ.
Đi học lớp Cao cấp chính trị.

 Nơi nhận:
 - VP.UBND huyện;

 - TT.ĐU, TT HĐND, TT.UBND xã;

 - Các ban, ngành, đoàn thể xã;

 - Lưu: VP, VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH HÒA

Số: 201/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Bình Hòa, ngày  18  tháng  3  năm  2024

Nguyễn Đức Minh

		2024-03-18T15:46:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH HÒA<binhhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!